关于开展山东第二医科大学师生跳绳联谊比赛的通知

各基层工会、团总支：
为进一步增强体质、增进师生交流，校工会、妇委会、团委、基础医学院体育部联合举办山东第二医科大学师生跳绳联谊比赛，具体通知如下：
一、参赛人员
在职教职工、在校学生
二、参赛形式
1、比赛形式为集体比赛。由教职工、学生组成参赛队伍，教职工学生数量各半。
2、比赛分为跳大绳比赛、花式跳绳比赛。
跳大绳比赛每组14人（4人摇绳），由教职工、学生各7人组队。10人全上绳开始计数，2分钟内数量多者为胜。
花式跳绳每组20人（4人摇绳），由教职工、学生各10人组队。鱼贯跳绳，每人跳3个换人，上场不限，依次轮换，2分钟内跳的人数多者为胜。
三、比赛要求
1、各基层工会负责组织教职工，团总支书记负责组织学生，确定参赛人员人数。以基层工会为单位，11月19日前通过微信扫二维码报名。
2、比赛时间为11月26日（周三）下午16：00，地点为校运动场。
以基层工会为单位组队，没有学生的基层工会可以联系团委协调组织学生组队参赛。
3、赛前可组织适当训练。
4、做好运动的准备活动，避免受伤。
5、各基层工会安排2名教职工裁判，于11月21日12：20到体育场由袁传明老师负责组织培训，并教授跳绳的方法和技巧。
6、工会、团委将为参加活动人员发放纪念品。
四、报名方式：
基层工会通过微信扫二维码报名
[image: 微信图片_20251111153611_389_96][image: 微信图片_20251111153246_388_96]

         工会、妇委会、团委、基础医学院体育部
[bookmark: _GoBack]                    2025年11月12日
image1.png

image2.png